ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

RESULTADO FINAL DAS NOTAS
 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2015

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 301/2015, torna
público RESULTADO PRELIMINAR NOTAS para o provimento dos cargos abaixo
relacionados.

 I – CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL (CARGO RESERVA)

ENFERMEIRO(a)       NOTA  CLASSIF.

   04.      Amanda  Poche  Giacomelli           13,3        1°

   01.      Juliana  Teixeira  Salvany           11,3                 2°

   02 .     Vanuza  Hartmann              8,4    3°

   03.      Tatiana  Pilar  Ataides  Garaiadi          5,9         4°

   05.      Rita  de Cassia   da Silva Venturine          1,3  5°

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

04 .    Sirlene    Regina  Dalosto            4,8    1°

06.      Maria Elizabeth Vieira Moura      2,7  2°

02 .     Aledisa  Tupiara  Pinto de  Bacco              2,0  3°

03.      Gabriele  Almeida  Rodrigues              1,3      4°

 II  - Autorizo a contratação dos candidatos classificados, após abrir vagas nos cargos

pretendidos, uma vez que se trata de cargos reservas.

São Vicente do Sul, 14 de Setembro de 2015.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal